
ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN BÌNH SƠN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Số:         /QĐ-UBND                     Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Khoản 6 Điều 1 Quyết định số 2003/QĐ-UBND 

 ngày 30/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật liên quan đến quy 

hoạch ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai; Nghị 

định số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của các nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Công văn số 6933/UBND-NNTN ngày 09/11/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc quản lý, sử dụng đất của Công ty TNHH MTV Cao su 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 2980/UBND-TNMT ngày 17/11/2017 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc quản lý, sử dụng đất của Công ty TNHH MTV Cao su 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Biên bản bàn giao mặt bằng tổng thể diện tích 360,62 ha tại 02 

xã Bình Khương và Bình Nguyên ngày 16/6/2022 giữa Công ty TNHH MTV Cao 

su Quảng Ngãi với UBND xã Bình Khương và UBND xã Bình Nguyên; 

Căn cứ Quyết định số 1670/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc Phê duyệt chủ trương đo đạc bổ sung, chỉnh lý 

bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000; đăng ký đất đai cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính (thuộc phần diện tích của Công ty 

TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi bàn giao lại cho UBND xã Bình Khương quản 

lý, sử dụng); 



 

 

2 

 

Căn cứ Quyết định số 2003/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán: Đo 

đạc bổ sung, chỉnh lý bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000; đăng ký đất đai cấp giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính (thuộc phần 

diện tích của Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi bàn giao lại cho UBND 

xã Bình Khương quản lý, sử dụng). 

Xét đề nghị của UBND xã Bình Khương tại Tờ trình số 116/TTr-UBND 

ngày 07/12/2023; đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

802/TTr-TNMT ngày 13/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Khoản 6 Điều 1 Quyết định số 2003/QĐ-UBND ngày 

30/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn như sau: 

“Thời gian thực hiện: Năm 2023” nay điều chỉnh thành “Thời gian thực 

hiện: Năm 2023 và năm 2024”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 

Quyết định số 2003/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện 

Bình Sơn không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài 

nguyên và Môi trường huyện; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện; Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước huyện; UBND xã Bình Khương và Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                                                                                                    

Nơi nhận:      
- Như Điều 3;                                                                                           
- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND:PCVP,CVTNMT; 

- Lưu VT.                                                                             

CHỦ TỊCH                                                                 

 

 

 
Nguyễn Tưởng Duy 

 

 


		2023-12-13T16:48:00+0700


		2023-12-14T08:13:02+0700


		2023-12-14T10:27:25+0700


		2023-12-14T10:27:25+0700


		2023-12-14T10:27:25+0700


		2023-12-14T10:27:25+0700




